
 

  

 
 

STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

för RENARE MARK VÄST ÅR 2008 
 
 
Årets första aktivitet var årsmöte som hölls den 21 februari. Till ordförande för en period av ett år 
valdes Per Samuelsson (återvald). Till ordinarie styrelseledamöter på två år valdes Jonny Bergman 
(återvald) och Elisabeth Hansson, FB Engineering (återvald). Till ordinarie styrelseledamot på ett år 
valdes Malin Norin, NCC (nyvald). Kvarstår ytterligare 1 år gör Maria Gustavsson som valdes på två 
år vid årsmötet 2007. Avgående ledamot är Lennart Andersson, Scantec Miljöinstrument. Till 
ledamöter i valberedningen valdes Krister Honkonen, Fastighetskontoret Göteborgs stad (återvald), 
Åsa Granath, Melica (återvald) och Lena Hedlund-Holén, Ale kommun (nyvald). Sammankallande i 
valberedningen är Krister Honkonen. 
 
Nästa aktivitet var ett studiebesök på saneringen av f d porslinsfabriken på Hisingen som 
genomfördes den 13 maj. C:a 20 medlemmar från Renare Mark Väst deltog. 
 
Som sommaravslutning samlades 10-15 medlemmar på en afterwork den 26 juni. 
 
Under hösten genomfördes inga aktiviteter med Renare Mark Väst, men avdelningen var inblandad 
in planeringen och genomförandet av ett seminarium om förorenade sediment som hölls i Göteborg 
den 19 november ihop med det nationella nätverket. Seminariet syftade till att ge ökad kunskap 
om sedimentsaneringar med föredrag om bl a tekniska metoder för muddring och provtagning, 
samt flertalet projekt där omhändertagandet av muddermassor är i fokus. Seminariet visade 
kartläggningen av Sveriges kust med avseende på förorenade sediment och redovisade även 
purfärska forskningsresultat där ekotoxicitet påvisats p g a samverkanseffekter mellan olika 
föroreningar i sediment, m fl intressanta föredrag. Seminariet riktade sig till alla som arbetar med 
forskning, beställer, planerar, genomför eller är tillsynsmyndighet för projekt med muddring eller 
sanering av förorenade sjöar eller havsområden. Seminariet drog drygt 100 deltagare. 
 
Som julavslutning samlades 10-15 medlemmar på en afterwork den 11 december. 
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